
str. 1 

 

 
 

Kielce dn. 6 września 2024 r. 
 
IZP.2411.206.2024.MK 
 

 
 Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy postepowania „Zakup pojazdu typu platforma do 3500 kg  z zabudową i wyposażeniem 

medycznym (mobilny gabinet – urobus)”. 

 

 
  Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 dotyczące załącznika nr 2- Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie do przetargu pojazd posiadający silnik wysokoprężny o 
pojemności 1950 cm i mocy powyżej 150 KM . Pojazd o pojemności 2300 cm posiada w tej chwili tylko 
IVECO DAILY, co ogranicza dostępność ofert. Dopuszczenie pojemności 1950 cm umożliwi 
zaoferowanie innych znanych producentów tj. Mercedes, MAN, Volkswagen itp. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pojazd o mniejszej pojemności ale z zachowaniem warunku mocy powyżej 150 
KM. 
 
Pytanie nr 2 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający zrezygnuje z homologacji II etapu na pojazd kompletny? Jest to bezzasadne w 
przypadku gdy wymagane są dokumenty pozwalające na rejestrację samochodu jako pojazdu 
kompletnego. W wariancie rejestracji ze zmianą przeznaczenia na pojazd specjalny ambulansgabinet 
urologiczny dostarczamy pojazd zgodny z wymogami kodeksu drogowego i UE. Dedykowane 
homologacje ograniczają dostawców oraz konkurencyjność oferentów. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zrezygnuje z homologacji II etapu. 
 
Pytanie nr 3 dotyczące załącznika nr 2- Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający dopuści konstrukcję ścian systemem klejenia opartym na łączeniach profilami 
aluminiowymi oraz z włókna szklanego malowanymi na biało co znacznie poprawia walory estetyczne 
zabudowy oraz całego kompletnego pojazdu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. 
 
Pytanie nr 4 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający dopuści ramę nośną wykonaną z profili aluminiowych wewnątrz konstrukcji podłogi 
co jest lepszym rozwiązaniem pod względem cieplnym i ciężarowym? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. 
 
Pytanie nr 5  dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający dopuści podłogę wykonaną podobnie jak konstrukcja ścian typu „sandwich” o 
grubości min. 45 mm z wbudowanymi profilami aluminiowymi zapewniającym odpowiednią 
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wytrzymałość oraz dodatkowo poprawiającą znacząco warunki termiczne (izolacyjne -cieplne) 
zabudowy w porównaniu do podłogi wykonanej ze sklejki wodoodpornej. Pokryta będzie również 
wykładziną medyczną na całej powierzchni umożliwiającą mycie i dezynfekcję. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. 
 
Pytanie nr 6 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ.  
Czy zamawiający dopuści drzwi wejściowe o szerokości w świetle ościeżnicy min 800 mm co w 
zupełności wystarczy na wprowadzenie osób niepełnosprawnych na wózku a znacząco poprawi 
komfort użytkowania przy otwieraniu mniejszych drzwi. Drzwi o szerokości 100 cm wymagają dużego 
promienia co utrudnia wielokrotne wejście do pojazdu oraz może stwarzać niebezpieczeństwo dla 
użytkowników. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga minimalnej szerokości w świetle ościeżnicy 900 mm. Co prawda nie ma 
wytycznych dotyczących szerokości drzwi w pojazdach ale można posiłkować się ustawą Prawo 
budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. z późniejszymi 
zmianami w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
Zgodnie z tymi dokumentami szerokość drzwi dla niepełnosprawnych nie może być mniejsza, niż 90 
centymetrów. 
 
Pytanie nr 7 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający dopuści listwy przypodłogowe o wysokości 100 mm wykonane z plastiku PCV 
odpornego na mycie i środki dezynfekcji 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. 
 
Pytanie nr 8 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający dopuści oświetlenie Led -nie punktowe 6 sztuk, a listwy sufitowe w technologii Led 
na całej długości sufitu o odpowiedniej wartości świetlnej lux. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. 
 
Pytanie nr 9 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy zamawiający wymaga ściany grodziowej poprzecznej , która ma stanowić trzecie pomieszczenie? 
Pierwsze - gabinet do badan urologicznych, drugie-wc, wydzielona przez ścianę 
poczekalnia/przebieralnia, czy tak to rozumieć? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykonania ściany grodziowej porzecznej wraz z drzwiami przesuwnymi co 
prowadzi do powstania trzech pomieszczeń. 
 
Pytanie nr 10 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy gwarancja ma być rozbita na podzespołu pojazdu, zabudowę i wyposażenie, czy jest wymagana 
bezwarunkowa gwarancja od wykonawcy/dostawcy pojazdu na całość zabudowy, nadwozie, 
perforacje , bez wyłączeń (np. akumulator, oświetlenie, ogumienie itp.) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozbicie gwarancji na dwie części: pojazd oraz zabudowa wraz z 
wyposażeniem. Z tego też powodu zasadne jest wymagania homologacji II etapu co pozwoli wykluczyć 
ewentualne problemy przy egzekwowaniu tak podzielonej gwarancji. 
 
Pytanie nr 11 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Prosimy o podanie producenta i typu modelu USG, który Państwo planujecie transportować w 
pojeździe – urobus, w celu zapewnienia odpowiedniego montażu i zabezpieczenie odpowiedniej ilości 
miejsca w pojeździe. Czy to jest duże USG jezdne, czy małe USG przenośne? 
Odpowiedź: 
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Aparat usg zostanie zakupiony w procedurze przetargowej, dlatego nie możemy obecnie podać 
producenta i modelu aparatu. Będzie to aparat mobilny umieszczony na dedykowanym wózku. 
 
Pytanie nr 12 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Prosimy o podanie rodzaju fotela lub leżanki na jakim planują Państwo wykonywać badania urologiczne 
w pojeździe w celu odpowiedniej organizacji przestrzeni 
Odpowiedź: 
W pojeździe ma zostać umieszczona kozetka lekarska. 
 
Pytanie nr 13 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy w urobusie planujecie Państwo wykonywać tylko badania USG czy będą tez wykonywane badania 
krwi pod kątem np. PSA. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyklucza takiej ewentualności. 
 
Pytanie nr 14 dotyczące załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia do SWZ. 
Czy Zamawiający posiada własne sugestie lub propozycje usytuowania wnętrza całego pojazdu. Jeśli 
tak to prosimy o załączenie ich do SWZ. 
Odpowiedź:  
Posiadający posiada własne preferencje ale doświadczenia z budowanego poprzednio pojazdu 
wskazują że nie zawsze mogą być one zrealizowane. Wynika to z ograniczeń technologicznych lub 
kwestii np. odpowiedniego wyważenia pojazdu. Dlatego też załącznik nr 2 - opis przedmiotu 
zamówienia w punkcie 2 dotyczącym zabudowy ma brzmienie: Projekt zabudowy urobusa , przed jej 
wykonaniem musi zostać zatwierdzony przez Zamawiającego. Punkt 2.1 precyzuje niezbędne 
wyposażanie co pozwala na ocenę kosztów niezbędną do złożenia oferty.  
 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postepowania i należy je uwzględnić w 

składanej ofercie.  

 

Z poważaniem  

     Kierownik Działu Zamówień Publicznych  

Mariusz Klimczak  

 


